[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 31 января 2019 года                                                                                № 428
О награждении Почетной грамотой и

Благодарственным письмом Думы города Радужный

Руководствуясь решением Думы города от 31.01.2014 №435 «О наградах, почетных званиях города Радужный и «Книге почета города Радужный», Дума города решила:

1. За значительный вклад в организацию и совершенствование учебно-воспитательного процесса, формирование интеллектуального, культурного, нравственного развития личности, большой личный вклад в практическую подготовку учащихся и в связи с юбилейной датой со дня рождения наградить Почетной грамотой Думы города Радужный:

- Власову Ирину Владимировну – заместителя директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4».

2. За активную работу в становлении и развитии общественной организации Российского Союза семей погибших инвалидов и ветеранов Афганистана и Чеченских событий «Воин», активную работу по формированию патриотического воспитания среди детей и подростков и в связи с 30-летием вывода войск из Афганистана наградить Почетной грамотой Думы города Радужный:

- Мамедова Бегляра Огтай оглы – частного предпринимателя;

- Закирова Альгиза Раиловича – тренере-преподавателя по борьбе самбо в муниципальном автономном учреждении дополнительного образования специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва;

- Салаватуллина Ильгизара Фаритовича – пенсионера, члена Радужнинского отделения общественной организации Российского Союза семей погибших инвалидов и ветеранов Афганистана и Чеченских событий «Воин»;

- Михайлова Радика Васильевича – газоэлектросварщика МУП «Радужныйтеплосеть»;

- Бабушова Расула Магомедовича – пенсионера, члена Радужнинского отделения общественной организации Российского Союза семей погибших инвалидов и ветеранов Афганистана и Чеченских событий «Воин».

3. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, личный вклад в развитие средств массовой информации города Радужный наградить сотрудников муниципального унитарного предприятия «Редакция газеты «Новости Радужного»:

3.1. Почетной грамотой Думы города Радужный:

- Климчук Светлану Илдаровну – ведущего менеджера рекламы и продаж;

- Арнэ Анастасию Викторовну – корреспондента;

- Геворгяна Гарника Гургеновича – водителя.

3.2.  Благодарственным письмом Думы города Радужный:

- Саидову Людмилу Олеговну – ведущего выпускающего редактора.

4. Управлению учета и отчетности (В.Н. Туманина) выплатить награжденным Почетной грамотой Думы города единовременное вознаграждение.
Председатель Думы города                                                            Г.П. Борщёв